
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-10-09-013366-a
Дата формування звіту: 27 жовтня 2023

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Золочівська центральна районна лікарня"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01996272

Місцезнаходження замовника: 80700, Україна, Львівська область, Золочів,
Коновальця Є., 48

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрокардіограф 12 - канальний, портативний,
автоматичного та ручного запису, з режимом
аритмії, без розрахунку варіабельності серцевого
ритму

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33120000-7: Системи реєстрації
медичної інформації та дослідне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрокардіограф 12
- канальний,
портативний,
автоматичного та
ручного запису, з
режимом аритмії, без
розрахунку
варіабельності
серцевого ритму

ДК 021:2015:
33120000-7 —
Системи реєстрації
медичної інформації
та дослідне
обладнання

2 штуки 80700, Україна,
Львівська
область,
м.Золочів,
вул.Коновальця
Є,48

до 31 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:



Кількість учасників закупівлі:

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством
вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону

ФОП Єрмілов Олександр
Євгенійович

66 000,00 UAH з
ПДВ

66 000,00 UAH
з ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Причина дискваліфікації:Згідно з п.56 Правил здійснення закупівель через електронний
каталог, які затвердженні Порядком 822, Замовник здійснює відбір постачальника
шляхом запиту пропозицій постачальників.
Пунктом 57 Правил визначено, що Замовник оголошує запит пропозицій постачальників
в електронному каталозі через електронну систему закупівель шляхом заповнення
електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про найменування,
очікувану вартість, кількість, строк, місце, спосіб поставки товару, умови його оплати та
кінцевий строк подання постачальником ціни пропозиції (строк для подання
постачальником ціни пропозиції не може бути меншим, ніж два робочих дні з дня
оприлюднення замовником запиту пропозицій постачальників в електронній системі
закупівель).
У запиті пропозицій постачальників щодо закупівлі товару замовник може визначити
інформацію про характеристики товару та їх допустимі значення, в тому числі конкретну
торговельну марку.
Аналогічна норма зазначена в абз.2 п.12 Особливостей, відповідно до якої у запиті
пропозицій постачальників щодо закупівлі товару, вартість якого не перевищує 500 тис.
гривень, замовник може визначити інформацію про характеристики товару та їх
допустимі значення, в тому числі конкретну торговельну марку.
Замовником при здійсненні відбору пропозицій постачальників за даною закупівлею в
умовах поставки (зазначено у проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1
Специфікація) було визначено, що товар, який Замовник має намір закупити та має бути
торгової марки ECG1201 Heaco.
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників проводиться
автоматично електронною системою закупівель на основі інформації, зазначеної
замовником у запиті пропозицій. Постачальник, пропозиція якого за результатами
оцінки електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, визначається
переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору
не пізніше ніж через 10 календарних днів з дня визначення електронною системою
закупівель постачальника переможцем відбору. Умови договору не можуть відрізнятися
від умов, визначених замовником у проєкті договору в запиті пропозицій постачальників.

За результатами відбору участь у запиті пропозицій постачальників взяли наступні
компанії та підприємці: ФОП Єрмілов Олександр Євгенійович, ФОП "МАКАРЕНКО
ЛАРИСА ОЛЕКСІЇВНА", ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАЇР-
ФАРМ", ФОП Шиян Віктор Миколайович, ТОВ "МЕДІСТАРЛАБ", ТОВ "МЕДІКАЛ ТРЕЙД
ЛТД", Товариство з обмеженою відповідальністю Медична фірма "Авіцена", ТОВ
"МЕДИЧНИЙ МАГАЗИН" ФОП "ЯРІШ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ"та ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДКОМПЛЕКС".
Відповідно до запиту пропозицій постачальників в електронному каталозі щодо Закупівлі
пропозиція Постачальник - ФОП Єрмілов Олександр Євгенійович за результатом оцінки
електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, її визначено
переможцем відбору.

Разом з тим, при вивченні технічної специфікації запропонованого товару : ФОП Єрмілов
Олександр Євгенійович встановлено, що учасником пропонується до поставки товар
торгової марки «МІДАС 6/12 І», яка є відмінною від тої яка зазначена Замовником в
умовах поставки товару за даною закупівлею. Зазначивши в технічній специфікації іншу
марку Постачальник підтвердив, що може поставити лише товар торгової марки «МІДАС
6/12 І». Даний документ оцінюється Замовником як письмова відмова від підписання
договору на умовах визначених в запиті пропозицій постачальників визначених
Замовником, оскільки у проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1 Специфікації
відповідно до п. 57 Правил 822 та п. 12 Особливостей була зазначена конкретна торгова
марка, а саме марка ECG1201 Heaco.
Отже, Переможець відбору не може поставити Замовнику товар торгової марки, яка
визначена в умовах поставки, що не відповідає умовам запиту пропозицій постачальників
та умовам договору.
Відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник відхиляє пропозицію
переможця відбору, якщо постачальник письмово відмовився від укладення договору на
умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору підлягає відхиленню відповідно
до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.



ФОП "МАКАРЕНКО
ЛАРИСА ОЛЕКСІЇВНА"

78 140,00 UAH з
ПДВ

78 140,00 UAH
з ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Згідно з п.56 Правил здійснення закупівель через електронний каталог, які затвердженні
Порядком 822, Замовник здійснює відбір постачальника шляхом запиту пропозицій
постачальників.
Пунктом 57 Правил визначено, що Замовник оголошує запит пропозицій постачальників
в електронному каталозі через електронну систему закупівель шляхом заповнення
електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про найменування,
очікувану вартість, кількість, строк, місце, спосіб поставки товару, умови його оплати та
кінцевий строк подання постачальником ціни пропозиції (строк для подання
постачальником ціни пропозиції не може бути меншим, ніж два робочих дні з дня
оприлюднення замовником запиту пропозицій постачальників в електронній системі
закупівель).
У запиті пропозицій постачальників щодо закупівлі товару замовник може визначити
інформацію про характеристики товару та їх допустимі значення, в тому числі конкретну
торговельну марку.
Аналогічна норма зазначена в абз.2 п.12 Особливостей, відповідно до якої у запиті
пропозицій постачальників щодо закупівлі товару, вартість якого не перевищує 500 тис.
гривень, замовник може визначити інформацію про характеристики товару та їх
допустимі значення, в тому числі конкретну торговельну марку.
Замовником при здійсненні відбору пропозицій постачальників за даною закупівлею в
умовах поставки (зазначено у проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1
Специфікація) було визначено, що товар, який Замовник має намір закупити, має бути
торгової марки ECG1201 Heaco.
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників проводиться
автоматично електронною системою закупівель на основі інформації, зазначеної
замовником у запиті пропозицій. Постачальник, пропозиція якого за результатами
оцінки електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, визначається
переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору
не пізніше ніж через 10 календарних днів з дня визначення електронною системою
закупівель постачальника переможцем відбору. Умови договору не можуть відрізнятися
від умов, визначених замовником у проєкті договору в запиті пропозицій постачальників.

За результатами відбору участь у запиті пропозицій постачальників взяли наступні
компанії та підприємці: ФОП Єрмілов Олександр Євгенійович, ФОП "МАКАРЕНКО
ЛАРИСА ОЛЕКСІЇВНА", ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАЇР-
ФАРМ", ФОП Шиян Віктор Миколайович, ТОВ "МЕДІСТАРЛАБ", ТОВ "МЕДІКАЛ ТРЕЙД
ЛТД", Товариство з обмеженою відповідальністю Медична фірма "Авіцена", ТОВ
"МЕДИЧНИЙ МАГАЗИН" ФОП "ЯРІШ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ"та ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДКОМПЛЕКС".
Відповідно до запиту пропозицій постачальників в електронному каталозі щодо Закупівлі
пропозиція Постачальник - ФОП Єрмілов Олександр Євгенійович,за результатом оцінки
електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, її визначено
переможцем відбору. Протоколом від 19.10.2023 пропозицію ФОП Єрмілов Олександр
Євгенійович,відхилено на підставі пп.2 п.64 Порядку №822.
Наступною економічно вигідною пропозицією системою автоматично визначено ФОП
"МАКАРЕНКО ЛАРИСА ОЛЕКСІЇВНА"
При вивченні технічної специфікації запропонованого товару ФОП "МАКАРЕНКО
ЛАРИСА ОЛЕКСІЇВНА"встановлено, що учасником пропонується до поставки товар
торгової марки «SE-1200, Edan», яка є відмінною від тої яка зазначена Замовником в
умовах поставки товару за даною закупівлею. Зазначивши в технічній специфікації іншу
марку Постачальник підтвердив, що може поставити лише товар торгової марки
«SE-1200, Edan». Даний документ оцінюється Замовником як письмова відмова від
підписання договору на умовах визначених в запиті пропозицій постачальників
визначених Замовником, оскільки у проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1
Специфікації Замовника відповідно до п. 57 Правил 822 та п. 12 Особливостей була
зазначена конкретна торгова марка, а саме ECG1201 Heaco.
Отже, Переможець відбору не може поставити Замовнику товар торгової марки, яка
визначена в умовах поставки, що не відповідає умовам запиту пропозицій постачальників
та умовам договору.
Відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник відхиляє пропозицію
переможця відбору, якщо постачальник письмово відмовився від укладення договору на
умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору підлягає відхиленню відповідно
до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АЛЬТАЇР-ФАРМ"

81 000,00 UAH з
ПДВ

81 000,00 UAH
з ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Згідно з п.56 Правил здійснення закупівель через електронний каталог, які затвердженні
Порядком 822, Замовник здійснює відбір постачальника шляхом запиту пропозицій
постачальників.
Пунктом 57 Правил визначено, що Замовник оголошує запит пропозицій постачальників
в електронному каталозі через електронну систему закупівель шляхом заповнення
електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про найменування,
очікувану вартість, кількість, строк, місце, спосіб поставки товару, умови його оплати та
кінцевий строк подання постачальником ціни пропозиції (строк для подання
постачальником ціни пропозиції не може бути меншим, ніж два робочих дні з дня
оприлюднення замовником запиту пропозицій постачальників в електронній системі
закупівель).
У запиті пропозицій постачальників щодо закупівлі товару замовник може визначити
інформацію про характеристики товару та їх допустимі значення, в тому числі конкретну
торговельну марку.
Аналогічна норма зазначена в абз.2 п.12 Особливостей, відповідно до якої у запиті
пропозицій постачальників щодо закупівлі товару, вартість якого не перевищує 500 тис.
гривень, замовник може визначити інформацію про характеристики товару та їх
допустимі значення, в тому числі конкретну торговельну марку.
Замовником при здійсненні відбору пропозицій постачальників за даною закупівлею в
умовах поставки (зазначено у проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1
Специфікація) було визначено, що товар, який Замовник має намір закупити, має бути
торгової марки ECG1201 Heaco.
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників проводиться
автоматично електронною системою закупівель на основі інформації, зазначеної
замовником у запиті пропозицій. Постачальник, пропозиція якого за результатами
оцінки електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, визначається
переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору
не пізніше ніж через 10 календарних днів з дня визначення електронною системою
закупівель постачальника переможцем відбору. Умови договору не можуть відрізнятися
від умов, визначених замовником у проєкті договору в запиті пропозицій постачальників.

За результатами відбору участь у запиті пропозицій постачальників взяли наступні
компанії та підприємці: ФОП Єрмілов Олександр Євгенійович, ФОП "МАКАРЕНКО
ЛАРИСА ОЛЕКСІЇВНА", ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАЇР-
ФАРМ", ФОП Шиян Віктор Миколайович, ТОВ "МЕДІСТАРЛАБ", ТОВ "МЕДІКАЛ ТРЕЙД
ЛТД", Товариство з обмеженою відповідальністю Медична фірма "Авіцена", ТОВ
"МЕДИЧНИЙ МАГАЗИН" ФОП "ЯРІШ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ"та ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДКОМПЛЕКС".
Відповідно до запиту пропозицій постачальників в електронному каталозі щодо Закупівлі
пропозиція Постачальник - , ФОП "МАКАРЕНКО ЛАРИСА ОЛЕКСІЇВНА",за результатом
оцінки електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, її визначено
переможцем відбору. Протоколом від 19.10.2023 пропозицію , ФОП "МАКАРЕНКО
ЛАРИСА ОЛЕКСІЇВНА",відхилено на підставі пп.2 п.64 Порядку №822.
Наступною економічно вигідною пропозицією системою автоматично визначено
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАЇР-ФАРМ"
При вивченні технічної специфікації запропонованого товару ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАЇР-ФАРМ" встановлено, що учасником
пропонується до поставки товар торгової марки «SE-1200, Edan», яка є відмінною від тої
яка зазначена Замовником в умовах поставки товару за даною закупівлею. Зазначивши в
технічній специфікації іншу марку Постачальник підтвердив, що може поставити лише
товар торгової марки «SE-1200, Edan». Даний документ оцінюється Замовником як
письмова відмова від підписання договору на умовах визначених в запиті пропозицій
постачальників визначених Замовником, оскільки у проекті договору про закупівлю,а
саме у додатку №1 Специфікації Замовника відповідно до п. 57 Правил 822 та п. 12
Особливостей була зазначена конкретна торгова марка, а саме ECG1201 Heaco.
Отже, Переможець відбору не може поставити Замовнику товар торгової марки, яка
визначена в умовах поставки, що не відповідає умовам запиту пропозицій постачальників
та умовам договору.
Відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник відхиляє пропозицію
переможця відбору, якщо постачальник письмово відмовився від укладення договору на
умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору підлягає відхиленню відповідно
до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.



ФОП Шиян Віктор
Миколайович

83 384,00 UAH з
ПДВ

83 384,00 UAH
з ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Згідно з п.56 Правил здійснення закупівель через електронний каталог, які затвердженні
Порядком 822, Замовник здійснює відбір постачальника шляхом запиту пропозицій
постачальників.
Пунктом 57 Правил визначено, що Замовник оголошує запит пропозицій постачальників
в електронному каталозі через електронну систему закупівель шляхом заповнення
електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про найменування,
очікувану вартість, кількість, строк, місце, спосіб поставки товару, умови його оплати та
кінцевий строк подання постачальником ціни пропозиції (строк для подання
постачальником ціни пропозиції не може бути меншим, ніж два робочих дні з дня
оприлюднення замовником запиту пропозицій постачальників в електронній системі
закупівель).
У запиті пропозицій постачальників щодо закупівлі товару замовник може визначити
інформацію про характеристики товару та їх допустимі значення, в тому числі конкретну
торговельну марку.
Аналогічна норма зазначена в абз.2 п.12 Особливостей, відповідно до якої у запиті
пропозицій постачальників щодо закупівлі товару, вартість якого не перевищує 500 тис.
гривень, замовник може визначити інформацію про характеристики товару та їх
допустимі значення, в тому числі конкретну торговельну марку.
Замовником при здійсненні відбору пропозицій постачальників за даною закупівлею в
умовах поставки (зазначено у проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1
Специфікація) було визначено, що товар, який Замовник має намір закупити, має бути
торгової марки ECG1201 Heaco.
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників проводиться
автоматично електронною системою закупівель на основі інформації, зазначеної
замовником у запиті пропозицій. Постачальник, пропозиція якого за результатами
оцінки електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, визначається
переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору
не пізніше ніж через 10 календарних днів з дня визначення електронною системою
закупівель постачальника переможцем відбору. Умови договору не можуть відрізнятися
від умов, визначених замовником у проєкті договору в запиті пропозицій постачальників.

За результатами відбору участь у запиті пропозицій постачальників взяли наступні
компанії та підприємці: ФОП Єрмілов Олександр Євгенійович, ФОП "МАКАРЕНКО
ЛАРИСА ОЛЕКСІЇВНА", ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАЇР-
ФАРМ", ФОП Шиян Віктор Миколайович, ТОВ "МЕДІСТАРЛАБ", ТОВ "МЕДІКАЛ ТРЕЙД
ЛТД", Товариство з обмеженою відповідальністю Медична фірма "Авіцена", ТОВ
"МЕДИЧНИЙ МАГАЗИН" ФОП "ЯРІШ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ"та ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДКОМПЛЕКС".
Відповідно до запиту пропозицій постачальників в електронному каталозі щодо Закупівлі
пропозиція Постачальник - , ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"АЛЬТАЇР-ФАРМ",за результатом оцінки електронною системою закупівель визначена
економічно вигідною, її визначено переможцем відбору. Протоколом від 19.10.2023
пропозицію , ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАЇР-
ФАРМ",відхилено на підставі пп.2 п.64 Порядку №822.
Наступною економічно вигідною пропозицією системою автоматично визначено ФОП
Шиян Віктор Миколайович.
При вивченні технічної специфікації запропонованого товару ФОП Шиян Віктор
Миколайович встановлено, що учасником пропонується до поставки товар торгової
марки «МІДАС 6/12 І», яка є відмінною від тої яка зазначена Замовником в умовах
поставки товару за даною закупівлею. Зазначивши в технічній специфікації іншу марку
Постачальник підтвердив, що може поставити лише товар торгової марки «МІДАС 6/12
І». Даний документ оцінюється Замовником як письмова відмова від підписання договору
на умовах визначених в запиті пропозицій постачальників визначених Замовником,
оскільки у проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1 Специфікації Замовника
відповідно до п. 57 Правил 822 та п. 12 Особливостей була зазначена конкретна торгова
марка, а саме ECG1201 Heaco.
Отже, Переможець відбору не може поставити Замовнику товар торгової марки, яка
визначена в умовах поставки, що не відповідає умовам запиту пропозицій постачальників
та умовам договору.
Відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник відхиляє пропозицію
переможця відбору, якщо постачальник письмово відмовився від укладення договору на
умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору підлягає відхиленню відповідно
до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.



ТОВ "МЕДІСТАРЛАБ" 85 800,00 UAH з
ПДВ

85 800,00 UAH
з ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Згідно з п.56 Правил здійснення закупівель через електронний каталог, які затвердженні
Порядком 822, Замовник здійснює відбір постачальника шляхом запиту пропозицій
постачальників.
Пунктом 57 Правил визначено, що Замовник оголошує запит пропозицій постачальників
в електронному каталозі через електронну систему закупівель шляхом заповнення
електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про найменування,
очікувану вартість, кількість, строк, місце, спосіб поставки товару, умови його оплати та
кінцевий строк подання постачальником ціни пропозиції (строк для подання
постачальником ціни пропозиції не може бути меншим, ніж два робочих дні з дня
оприлюднення замовником запиту пропозицій постачальників в електронній системі
закупівель).
У запиті пропозицій постачальників щодо закупівлі товару замовник може визначити
інформацію про характеристики товару та їх допустимі значення, в тому числі конкретну
торговельну марку.
Аналогічна норма зазначена в абз.2 п.12 Особливостей, відповідно до якої у запиті
пропозицій постачальників щодо закупівлі товару, вартість якого не перевищує 500 тис.
гривень, замовник може визначити інформацію про характеристики товару та їх
допустимі значення, в тому числі конкретну торговельну марку.
Замовником при здійсненні відбору пропозицій постачальників за даною закупівлею в
умовах поставки (зазначено у проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1
Специфікація) було визначено, що товар, який Замовник має намір закупити, має бути
торгової марки ECG1201 Heaco.
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників проводиться
автоматично електронною системою закупівель на основі інформації, зазначеної
замовником у запиті пропозицій. Постачальник, пропозиція якого за результатами
оцінки електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, визначається
переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору
не пізніше ніж через 10 календарних днів з дня визначення електронною системою
закупівель постачальника переможцем відбору. Умови договору не можуть відрізнятися
від умов, визначених замовником у проєкті договору в запиті пропозицій постачальників.

За результатами відбору участь у запиті пропозицій постачальників взяли наступні
компанії та підприємці: ФОП Єрмілов Олександр Євгенійович, ФОП "МАКАРЕНКО
ЛАРИСА ОЛЕКСІЇВНА", ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАЇР-
ФАРМ", ФОП Шиян Віктор Миколайович, ТОВ "МЕДІСТАРЛАБ", ТОВ "МЕДІКАЛ ТРЕЙД
ЛТД", Товариство з обмеженою відповідальністю Медична фірма "Авіцена", ТОВ
"МЕДИЧНИЙ МАГАЗИН" ФОП "ЯРІШ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ"та ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДКОМПЛЕКС".
Відповідно до запиту пропозицій постачальників в електронному каталозі щодо Закупівлі
пропозиція Постачальник - ФОП Шиян Віктор Миколайович,за результатом оцінки
електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, її визначено
переможцем відбору. Протоколом від 20.10.2023 пропозицію , ФОП Шиян Віктор
Миколайович,відхилено на підставі пп.2 п.64 Порядку №822.
Наступною економічно вигідною пропозицією системою автоматично визначено ТОВ
"МЕДІСТАРЛАБ"
При вивченні технічної специфікації запропонованого товару ТОВ "МЕДІСТАРЛАБ"
встановлено, що учасником пропонується до поставки товар торгової марки «МІДАС 6/12
І», яка є відмінною від тої яка зазначена Замовником в умовах поставки товару за даною
закупівлею. Зазначивши в технічній специфікації іншу марку Постачальник підтвердив,
що може поставити лише товар торгової марки «МІДАС 6/12 І». Даний документ
оцінюється Замовником як письмова відмова від підписання договору на умовах
визначених в запиті пропозицій постачальників визначених Замовником, оскільки у
проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1 Специфікації Замовника відповідно
до п. 57 Правил 822 та п. 12 Особливостей була зазначена конкретна торгова марка, а
саме ECG1201 Heaco.
Отже, Переможець відбору не може поставити Замовнику товар торгової марки, яка
визначена в умовах поставки, що не відповідає умовам запиту пропозицій постачальників
та умовам договору.
Відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник відхиляє пропозицію
переможця відбору, якщо постачальник письмово відмовився від укладення договору на
умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору підлягає відхиленню відповідно
до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.



ТОВ "МЕДІКАЛ ТРЕЙД
ЛТД"

86 300,00 UAH з
ПДВ

86 300,00 UAH
з ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Згідно з п.56 Правил здійснення закупівель через електронний каталог, які затвердженні
Порядком 822, Замовник здійснює відбір постачальника шляхом запиту пропозицій
постачальників.
Пунктом 57 Правил визначено, що Замовник оголошує запит пропозицій постачальників
в електронному каталозі через електронну систему закупівель шляхом заповнення
електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про найменування,
очікувану вартість, кількість, строк, місце, спосіб поставки товару, умови його оплати та
кінцевий строк подання постачальником ціни пропозиції (строк для подання
постачальником ціни пропозиції не може бути меншим, ніж два робочих дні з дня
оприлюднення замовником запиту пропозицій постачальників в електронній системі
закупівель).
У запиті пропозицій постачальників щодо закупівлі товару замовник може визначити
інформацію про характеристики товару та їх допустимі значення, в тому числі конкретну
торговельну марку.
Аналогічна норма зазначена в абз.2 п.12 Особливостей, відповідно до якої у запиті
пропозицій постачальників щодо закупівлі товару, вартість якого не перевищує 500 тис.
гривень, замовник може визначити інформацію про характеристики товару та їх
допустимі значення, в тому числі конкретну торговельну марку.
Замовником при здійсненні відбору пропозицій постачальників за даною закупівлею в
умовах поставки (зазначено у проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1
Специфікація) було визначено, що товар, який Замовник має намір закупити, має бути
торгової марки ECG1201 Heaco.
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників проводиться
автоматично електронною системою закупівель на основі інформації, зазначеної
замовником у запиті пропозицій. Постачальник, пропозиція якого за результатами
оцінки електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, визначається
переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору
не пізніше ніж через 10 календарних днів з дня визначення електронною системою
закупівель постачальника переможцем відбору. Умови договору не можуть відрізнятися
від умов, визначених замовником у проєкті договору в запиті пропозицій постачальників.

За результатами відбору участь у запиті пропозицій постачальників взяли наступні
компанії та підприємці: ФОП Єрмілов Олександр Євгенійович, ФОП "МАКАРЕНКО
ЛАРИСА ОЛЕКСІЇВНА", ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАЇР-
ФАРМ", ФОП Шиян Віктор Миколайович, ТОВ "МЕДІСТАРЛАБ", ТОВ "МЕДІКАЛ ТРЕЙД
ЛТД", Товариство з обмеженою відповідальністю Медична фірма "Авіцена", ТОВ
"МЕДИЧНИЙ МАГАЗИН" ФОП "ЯРІШ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ"та ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДКОМПЛЕКС".
Відповідно до запиту пропозицій постачальників в електронному каталозі щодо Закупівлі
пропозиція Постачальник - ТОВ "МЕДІСТАРЛАБ",за результатом оцінки електронною
системою закупівель визначена економічно вигідною, її визначено переможцем відбору.
Протоколом від 20.10.2023 пропозицію , ТОВ "МЕДІСТАРЛАБ",відхилено на підставі пп.2
п.64 Порядку №822.
Наступною економічно вигідною пропозицією системою автоматично визначено ТОВ
"МЕДІКАЛ ТРЕЙД ЛТД"
При вивченні технічної специфікації запропонованого товару ТОВ "МЕДІКАЛ ТРЕЙД
ЛТД" встановлено, що учасником пропонується до поставки товар торгової марки
«МІДАС 6/12 І», яка є відмінною від тої яка зазначена Замовником в умовах поставки
товару за даною закупівлею. Зазначивши в технічній специфікації іншу марку
Постачальник підтвердив, що може поставити лише товар торгової марки «МІДАС 6/12
І». Даний документ оцінюється Замовником як письмова відмова від підписання договору
на умовах визначених в запиті пропозицій постачальників визначених Замовником,
оскільки у проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1 Специфікації Замовника
відповідно до п. 57 Правил 822 та п. 12 Особливостей була зазначена конкретна торгова
марка, а саме ECG1201 Heaco.
Отже, Переможець відбору не може поставити Замовнику товар торгової марки, яка
визначена в умовах поставки, що не відповідає умовам запиту пропозицій постачальників
та умовам договору.
Відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник відхиляє пропозицію
переможця відбору, якщо постачальник письмово відмовився від укладення договору на
умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору підлягає відхиленню відповідно
до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.



Товариство з обмеженою
відповідальністю Медична
фірма "Авіцена"

92 159,10 UAH з
ПДВ

92 159,10 UAH
з ПДВ

Переможець письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Згідно з п.56 Правил здійснення закупівель через електронний каталог, які затвердженні
Порядком 822, Замовник здійснює відбір постачальника шляхом запиту пропозицій
постачальників.
Пунктом 57 Правил визначено, що Замовник оголошує запит пропозицій постачальників
в електронному каталозі через електронну систему закупівель шляхом заповнення
електронних форм з окремими полями, де зазначається інформація про найменування,
очікувану вартість, кількість, строк, місце, спосіб поставки товару, умови його оплати та
кінцевий строк подання постачальником ціни пропозиції (строк для подання
постачальником ціни пропозиції не може бути меншим, ніж два робочих дні з дня
оприлюднення замовником запиту пропозицій постачальників в електронній системі
закупівель).
У запиті пропозицій постачальників щодо закупівлі товару замовник може визначити
інформацію про характеристики товару та їх допустимі значення, в тому числі конкретну
торговельну марку.
Аналогічна норма зазначена в абз.2 п.12 Особливостей, відповідно до якої у запиті
пропозицій постачальників щодо закупівлі товару, вартість якого не перевищує 500 тис.
гривень, замовник може визначити інформацію про характеристики товару та їх
допустимі значення, в тому числі конкретну торговельну марку.
Замовником при здійсненні відбору пропозицій постачальників за даною закупівлею в
умовах поставки (зазначено у проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1
Специфікація) було визначено, що товар, який Замовник має намір закупити, має бути
торгової марки ECG1201 Heaco.
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників проводиться
автоматично електронною системою закупівель на основі інформації, зазначеної
замовником у запиті пропозицій. Постачальник, пропозиція якого за результатами
оцінки електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, визначається
переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з переможцем відбору
не пізніше ніж через 10 календарних днів з дня визначення електронною системою
закупівель постачальника переможцем відбору. Умови договору не можуть відрізнятися
від умов, визначених замовником у проєкті договору в запиті пропозицій постачальників.

За результатами відбору участь у запиті пропозицій постачальників взяли наступні
компанії та підприємці: ФОП Єрмілов Олександр Євгенійович, ФОП "МАКАРЕНКО
ЛАРИСА ОЛЕКСІЇВНА", ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬТАЇР-
ФАРМ", ФОП Шиян Віктор Миколайович, ТОВ "МЕДІСТАРЛАБ", ТОВ "МЕДІКАЛ ТРЕЙД
ЛТД", Товариство з обмеженою відповідальністю Медична фірма "Авіцена", ТОВ
"МЕДИЧНИЙ МАГАЗИН" ФОП "ЯРІШ АНДРІЙ МИХАЙЛОВИЧ"та ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕДКОМПЛЕКС".
Відповідно до запиту пропозицій постачальників в електронному каталозі щодо Закупівлі
пропозиція Постачальник - ТОВ "МЕДІКАЛ ТРЕЙД ЛТД",за результатом оцінки
електронною системою закупівель визначена економічно вигідною, її визначено
переможцем відбору. Протоколом від 20.10.2023 пропозицію , ТОВ "МЕДІКАЛ ТРЕЙД
ЛТД",відхилено на підставі пп.2 п.64 Порядку №822.
Наступною економічно вигідною пропозицією системою автоматично визначено
Товариство з обмеженою відповідальністю Медична фірма "Авіцена».
При вивченні технічної специфікації запропонованого товару
Товариство з обмеженою відповідальністю Медична фірма "Авіцена" встановлено, що
учасником пропонується до поставки товар торгової марки «МІДАС 6/12 І», яка є
відмінною від тої яка зазначена Замовником в умовах поставки товару за даною
закупівлею. Зазначивши в технічній специфікації іншу марку Постачальник підтвердив,
що може поставити лише товар торгової марки «МІДАС 6/12 І». Даний документ
оцінюється Замовником як письмова відмова від підписання договору на умовах
визначених в запиті пропозицій постачальників визначених Замовником, оскільки у
проекті договору про закупівлю,а саме у додатку №1 Специфікації Замовника відповідно
до п. 57 Правил 822 та п. 12 Особливостей була зазначена конкретна торгова марка, а
саме ECG1201 Heaco.
Отже, Переможець відбору не може поставити Замовнику товар торгової марки, яка
визначена в умовах поставки, що не відповідає умовам запиту пропозицій постачальників
та умовам договору.
Відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник відхиляє пропозицію
переможця відбору, якщо постачальник письмово відмовився від укладення договору на
умовах, визначених у запиті пропозицій постачальників.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору підлягає відхиленню відповідно
до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.

ТОВ "МЕДИЧНИЙ
МАГАЗИН"

97 128,00 UAH з
ПДВ

97 128,00 UAH
з ПДВ

ФОП "ЯРІШ АНДРІЙ
МИХАЙЛОВИЧ"

104 000,00 UAH з
ПДВ

104 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"МЕДКОМПЛЕКС"

104 000,00 UAH з
ПДВ

104 000,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

25.10.2023 17:36



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

26 жовтня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

97 128,00 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "МЕДИЧНИЙ МАГАЗИН"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

02154, Україна, м. Київ, місто Київ, ВУЛИЦЯ
ЕНТУЗІАСТІВ, будинок 7, квартира 140

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: №546

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


